

Powraca temat przymusowej relokacji nielegalnych imigrantów do Polski. Eurokraci żądają od nas przyjęcia dziesiątek tysięcy imigrantów lub gigantycznych kar za ich nie przyjęcie.

Rada Unii Europejskiej przyjęła w głosowaniu większością kwalifikowaną stanowisko negocjacyjne w sprawie rozporządzenia dot. procedury azylowej jak również zarządzania azylem i migracją. Jest to tzw. pakt migracyjny, który opiera się o system „obowiązkowej solidarności”. W systemie tym nie wezmą udziału Czesi, którzy zasłonili się pomocą osobom uciekającym z Ukrainy. Polska, choć Ukraińców przyjęła o wiele więcej a także wydała na wsparcie dla nich nieproporcjonalnie większe środki, nie może liczyć na taką ulgę. Dlaczego? Bo nie zadbał o to rząd PiS.

Nowy system relokacji zakłada, że do Polski oraz innych krajów UE miałyby zostać przesiedlonych w sumie 30 tys. nielegalnych imigrantów, którzy obecnie przebywają w krajach zachodnich. Gdyby Polska nie chciała partycypować w tym programie, będzie zobowiązana do współfinansowania pobytu intruzów na terenie Unii Europejskiej. Finansowanie to zostało wycenione na 22 tys. euro od jednego imigranta. Oznacza to setki milionów złotych, które Polacy mieliby zapłacić Niemcom czy Francuzom, którzy

z euforią przyjmowali nielegalnych imigrantów od 2015 roku. Kwota ta brzmi jak ponury żart, zwłaszcza, że Polska na utrzymanie obywateli Ukrainy, którzy przybyli wiosną 2022 roku do Polski dostała 45 euro od osoby. Warto tutaj wytknąć hipokryzję PiS, które choć do władzy w 2015 roku doszło z hasłami antyimigracyjnymi, to w rzeczywistości sprowadziło największą ilość imigrantów w historii Polski. Nie tylko z Ukrainy ale też z krajów muzułmańskich, z krajów byłego ZSRR.

Projekt unijnego rozporządzenia nie ma nic wspólnego z traktatami UE, które podpisywał nasz kraj. Podczas konferencji prasowej współprzewodniczący Rady Liderów Konfederacji Krzysztof Bosak stwierdził, że „to państwa, które nie potrafią bronić swoich granic powinny płacić pozostałym, bo to pozostali ponoszą koszty ich nieskutecznej polityki. Polska jest państwem granicznym obszaru Schengen i wykląda ogromne pieniądze na ochronę przed nielegalnymi imigrantami”. Każdego dnia tłumy nielegalnych imigrantów sprowadzonych przez reżim Aleksandra Łukaszenki szturmują granicę Polski (również Unii Europejskiej) od strony Białorusi. Zdaniem Konfederacji to inne państwa unijne powinny nam pokryć koszty utrzymywania systemu ochrony wschodniej granicy Unii Europejskiej.

24 czerwca 2023, godz. 12,00

Konferencja o przyszłości nowego pokolenia

“Rodzicu, czy naprawdę tego chcesz?”

Dom Kultury “Młyniec” w Gdańsku, ul. Pilotów 3

WSTĘP WOLNY

Prelegenci:

Adam Wielomski, Magdalena Wielomska, Bartosz Kopczyński, Krzysztof Kasprzak, Magdalena Czarnik, Grażyna Lubszczyk, dr Piotr Rossudowski, Milenka Jaworowska i inni.

Prowadzący:

Andrzej Poneta

ECHO WYDARZEŃ

* W dniu 14 czerwca odbyło się pierwsze czytanie nowelizacji ustawy geologicznej z 2011 roku, która jest projektem wywłaszczenia Polaków bez odszkodowania. Druk 3238 łamie konstytucję.

Ani właściciele nieruchomości, ani samorządy nie mają szans oprostowania wywłaszczeń bez odszkodowania wobec uznania za zasoby strategiczne zasobów podziemnych, w tym zbiorników wód, minerałów, geotermii, węglowodorów, jednocześnie umożliwiając zatłaczanie pod ziemię CO² pod ciśnieniem 600 atmosfer. Jest to działanie kryminalne.

* Kolejny dzień protestu pod Sejmem RP. Grupy wolnościowe, w tym Wataha G.O. protestują przeciw projektowi zmian w konstytucji - druk 3180. Konstytucja - artykuł 216 ustęp 5 - dotychczas nie pozwala na zadłużenie powyżej 3/5 produktu krajowego brutto, zaś rządzący chcą wyłączyć z tej kwoty zadłużenie na cele militarne, podlegając do wojny.

* Równie bulwersujące zmiany dotyczą projektu konfiskaty majątków obywateli na podstawie domniemania o ich ewentualnym poparciu dla krajów uznanych przez rząd za wroga.

Po tym jak rozkradziono wszystko na powierzchni, chcą zabrać Polakom wszystko to co znajduje się pod powierzchnią. Ostateczny rozbiór Polski w majestacie prawa.

Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

20.06.2023 godz. 18,00	Poznań	przy wejściu do King Cross Marcellin
21.06.2023 godz. 17,00	Radom	przy pomniku J. Kochanowskiego, plac Corazziego
21.06.2023 godz. 19,00	Kielce	przy kościele św. Wojciecha
21.06.2023 godz. 19,00	Włoszakowice	Przed pierogarnią Stara Kuźnia